nos
 sunt in lege moysi. ut manducaret
 hoc carnes filii sui et carnes filie sue. Et
 dedit in manus regum omnium; qui sunt in
 circuitu nostro in iudeis; in desolatice; et
 in oib[us] populis in quibus nos displicimus.
 Et si sumus subiecti in superbia; quod pecca-
 tuimus domino deo nostro non obaudirem[us] uo-
 ci ipsius. Domino tecum nostro iustitia. ne[st] atque i
 probi n[ost]ris offensio facies sic est dies h[oc]
 iacutus est dominus super nos oia mala h[oc] q[ui]
 uenerit super nos. in modo sumus deputati fa-
 ciem domini tecum. ut reueterem[us] in quicunque
 nostrum animus suis pessimis. Et uigila-
 uit dominus in malis et adoravit ea sicut nos;
 quod iustus est dominus in oib[us] opibus suis que
 mandauit nobis. in modo audiuum; nocte
 ipsius. ut uenimus in preceptis domini que
 edidit a nobis facies nostra. Et nec domine deus
 iste qui edixisti populus tuu[m] tertia egypti
 in manu ualida. et insignis in propinquitate
 uirtute tua magna et in brachio ex-
 celso. et facta ubi nomini sic est dies iste:
 peccatum; ipse gressus; inquit egredi;
 domine deus n[ost]r[us] in oib[us] iusticiis tuis. Quia
 tur uita tua ambigua; quod te licet sumus pau-
 ci inter gentes ubi displicisti nos. Erau-
 di domine pres nas. et orones nas. et educ
 nos propterea; et tanob[us] inuenire gratiam; an
 facies eorum; quin nos abduxeris. ut sa-
 at ois terra quod tu es dominus deus n[ost]r[us]. et quod no-
 me tuu[m] inuocatur; et super iste et super ge-
 nus ipius. Respice domine de toto sca-
 tuam nos. et inclina aurum tuum; et exau-
 dinos. apicellos tuos nuditate. quod non mor-
 tuus quis est in inferno quod sp[iritus] accepit; et
 auctoribus suis dabit honorem; iustifi-
 cat te domino. si autem que tristis est sicut mag-
 nitudine; mali et icedit curua et ini-
 firmis; et cl[er]icis deficietes et aia esunens-
 dat tibi gliam iustitiam domino. Ora n[ost]rum

iusticias patrum moniorum fundimus
 n[ost]ri ante respectum tuu[m] domine deus n[ost]r[us]. si
 quod misisti uita tuu[m]; et furore tuu[m] sup-
 nos sic locutus es in manu puerorum
 tuorum prophetarum dices. Sic dicit dominus.
Inclinate humerum; uirum et cervicem
 uiram et opam facite regi babylonis.
recedebitis intra quod dedi primum uis. Quid
 si non feceris nec audieris nocte domi-
 nem opam regi babylone. fecerit enim
 uiram facias; et decuitatibus uirum. ite a
 foris ihesu[m]. et auferas auob[us] nocte locu-
 ditatis. nocte gaudiu[m] nocte sponsiu[m]
 cem sponse. et enit ois terra sibi nestigio.
 ab in habitantibus eis. Et non audierit nocte
 tuam ut operantur regi babylonis. ista
 tristitia ubi tua quod iacutus es in auribus
 puerorum tuorum prophetarum; ut inuestigie-
 tur ossa regum moniorum; et ossa patrum
 moniorum delatos suo. et ecce sic picta in ca-
 lone sole; in gelu noctis. Et mortui
 sic in doloribus pessimis. famae et gla-
 dio in membris. Et posuisti te plu[m]
 inquit inuocatus nomine tuu[m] in proprie-
 ties h[oc] pp[ro]prietate; tomus; iste et wo-
 mus uirum. Et fecisti immobile deus n[ost]r[us]
 similes; bonitatem tuam; et similes; misera-
 totem tuam; illas magna; sic locutus es
 in manu priu[m] tuu[m] moysi in die quod precepisti
 ei scilicet legem tuam coram filiis iste di-
 ces. Si non audieritis nocte mea. multi
 tuu[m] magna quiete immunitate ge-
 ter. quod ego dispongo eo quod scio quod meno
 audiet populus. populus enim est dura ceruite; et
 quiete ad cor suum intia captiuitatis
 sue. Et scient; quod ego sum dominus deus eorum.
 Et dabo eis cor intelligentiae; et aures et
 audieris. Et lantabili me intia capti-
 uitatis sue. in memores erit nois mei.
 Et auget se a tyro suo duro; et amalig-